YTBEP)XALO:

H1SA 06pa3oBaHUA
YHO.C. bepceHeBa

2019 ropna
IToroBbI NPOTOKO/ NPOBeAeHNSA LLIKOMIbHOro 3Tana Becepoccnnckon onnmnuagbl LLKOSIbHUKOB
B 2019-2020 yyeb6HoM rogy B MAOY COLL Neo2
No Koz damunng, vs, Knacc Makc. KonnyecTtso 6a/1/10B MecTo Pamunmga, Vv, KBaIM(pUK
n/n OTuYecTBO oann Mo B xoe /IToro0 (PENTUHT) OTYecTBO aLIOHHaS
obyu4aroLerocs aNeqNALAN  anennaLvn neaarora, KaTeropums
NOArOTOBMBLLEIO
0OyyatoLLierocs
MaTtemaTtuka, 31.09-01.10.2019 .
1 539 5 35 25 25 1 BopobbeBa M.A. 1
2. 530 5 35 24 24 2 BopobbeBa MA. 1
3. 510 5 35 21 21 3 BopobbeBa MA. 1
4 506 5 35 18 - 18 - BopobbeBa MA. 1
S. 505 5 35 18 - 18 - BopobbeBa MA. 1
6. 521 5 35 14 14 - BopobbeBa MA. 1
/. 519 5 35 14 14 BopobbeBa MA. 1
8. 518 5 35 14 14 BopobbeBa MA. 1

9. 501 5 35 14 - 14 BopobbeBa MA. 1




0. 537 5 35 7 7 Bopob6besa M. A.

n. 515 5 35 7 7 Bopob6beBa M. A.
190 503 5 35 / { BopobbeBa MA.
13. 508 5 35 7 7 BopobbeBa MA
14, 507 5 35 4 4 BopobbeBa MA
15. 512 5 35 O O BopobbeBa MA
16. 502 5 35 O O BopobbeBa M. A
17. 504 5 35 Bopobbesa MA.
18. 538 5 35 BopobbeBa MA.
046 0 35 23 28 1 BaTtumnHoBa H./.
20. 015 0 35 28 28 1 BaTtunHosa H. /.
2L 064 0 35 24 24 2 BaTynHosa H.[
22, 005 0 35 24 24 2 BatynHoBa H. /1
23. 056 6 35 17 17 BaTunHoBa H./[]
24, 014 0 35 17 17 BatynHoBa H./[1
25, 015 0 35 15 15 BaTumnHoBa H. /L.

20. 623 0 35 15 15 BatynHosa H. L.
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14
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16

16

16

14

14

14

19

16

16

16

BaTumHoBa H./.
BaTunHosa H. /.
BaTumHoBa H. /L.
BaTunHosa H./.
BatunHosa H. L.
BaTumHoBa H./.
BaTunHosa H. /.
BaTumHoBa H. /.
BatunHosa H. /.
BatunHosa H. /.
BatumnHosa H./.
BaTunHosa H./.

BaTumHoBa H./.

BaTumHosa H. L.

HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.

HeycTtpoesa H.C.

O/K

O/K

O/K

O/K
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16

14

14

16

14

14

HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.
AKceHTbeBa A.C.
HeycTtpoesa H.C.
AKceHTbeBa A.C.
AKceHTbeBa A.C.
HeycTtpoesa H.C.
HeycTtpoesa H.C.

AKceHTbeBa A.C.

0/K

0/K

0/K

0/K

0/K

0/K

O/K

O/K

O/K

O/K

O/K

O/K

0/K

O/K

O/K

O/K

0/K
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63. 905
64. 922
65. 909
60. 919
1005
1010
69. I 1006
70. 1014
7L 1102
72. 1107
73. 1101
74. 1108
JKIHopW:
[ lpeacenartess.
U1eHbI XKHOPW:

Pykosoantens MOY

9 35
9 35
9 35
9 35
9 35
10 35
10 35
10 35
10 35
11 35
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11 35
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19
16

12

H.C. HeycTpoesa

19

16

12

AKceHTbeBa A.C.
AKceHTbeBa A.C.
AKceHTbeBa A.C.
AKceHTbeBa A.C.

AKceHTbeBa A.C.

Bopobbesa M.A.
BopobbeBa M.A.
BopobbeBa M.A.
Bopob6beBa M.A.
Bopob6beBa M.A.
Bopobbea M.A.
Bopob6besa M.A.

BopobbeBa M.A.

O/K

O/K

O/K

O/K

0/K



